



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w Gorzowie Wielkopolskim**

PTT. 2370.6.2024

Odpowiedzi nr 6
na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia na
Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
JRG w Kostrzynie nad Odrą”.

Pytanie 1

Zgodnie z Rozdziałem XX pkt 2.1 „cena może być tylko jedna”. Jednakże, biorąc pod uwagę formularz oferty, należy wskazać dwie ceny: jedną za wykonanie zakresu podstawowego oraz drugą za wykonanie zakresu opcjonalnego. W związku z powyższym, prosimy o doprecyzowanie zapisu w tym zakresie.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że cena oferty jest jedna i zgodnie z zapisem rozdziału XX ust. 2 pkt 2 SWZ obejmuje zakres podstawowy zamówienia oraz opcje. W celu wyeliminowania wątpliwości Zamawiający doprecyzował formularz ofertowy w tym zakresie.

Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie: ulega zmianie załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy, który zostaje zastąpiony dokumentem pn. „załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy - aktualizacja.

Pytanie 2

Zgodnie z § 21 ust. 1 lit. a) Umowy, wniosek o waloryzację wyliczany jest w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, przy czym minimalny poziom zmiany cen materiałów lub kosztów musi wynosić 10 punktów procentowych. W związku z prognozowanymi zmianami tego wskaźnika uważamy, że taki zapis jest niepraktyczny. Wobec tego wnosimy o obniżenie podanego limitu z 10 punktów procentowych do 5 punktów procentowych.

Odpowiedź

Zamawiający nie uwzględnia wniosku Wykonawcy i nie dokonuje zmian w tym zakresie.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

**z up. KOMENDANTA MIEJSKIEGO
Państwowej Straży Pożarnej
w Gorzowie Wlkp.**

/-/

**kpt. mgr inż. Michał Mołodczak
Z-ca Komendanta Miejskiego PSP**

/Podpisano elektronicznie/